

BEDSTESERVICE ApS
Lilleringvej 12B, 8462 Harlev J

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 40 82 88 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Gert Kennedy
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	BEDSTESERVICE ApS Lilleringvej 12B 8462 Harlev J
	CVR-nr.: 40 82 88 93
	Stiftet: 26. september 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Gert Kennedy, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at levere serviceydelser, vikarbureau samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 452.368 kr. mod 251.604 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.460 kr. mod -23.540 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	452.368	251.604
2 Personaleomkostninger	-428.833	-264.987
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-18.200	-13.000
Resultat før finansielle poster	5.335	-26.383
Andre finansielle indtægter	0	100
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.410	-3.896
Resultat før skat	-3.075	-30.179
Skat af årets resultat	615	6.639
Årets resultat	-2.460	-23.540
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.460	-23.540
Disponeret i alt	-2.460	-23.540

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	59.800	65.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	59.800	65.000
Anlægsaktiver i alt	59.800	65.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.002	31.548
Udsudte skatteaktiver	13.786	13.171
Tilgodehavender i alt	54.788	44.719
Likvide beholdninger	107.737	61.390
Omsætningsaktiver i alt	162.525	106.109
Aktiver i alt	222.325	171.109

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-49.157	-46.697
Egenkapital i alt	-9.157	-6.697
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.211	19.300
Anden gæld	223.271	158.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	231.482	177.806
Gældsforpligtelser i alt	231.482	177.806
Passiver i alt	222.325	171.109

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	-23.157	16.843
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-23.540</u>	<u>-23.540</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-46.697	-6.697
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.460</u>	<u>-2.460</u>
	<u>40.000</u>	<u>-49.157</u>	<u>-9.157</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	425.318	263.196
Andre omkostninger til social sikring	1.136	1.041
Personaleomkostninger i øvrigt	2.379	750
	<u>428.833</u>	<u>264.987</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.788	3.370
Andre finansielle omkostninger	622	526
	<u>8.410</u>	<u>3.896</u>
